
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
а 

От Л6.Р6 ЛЛ>Л$-г № 

О внесении изменений в постановление 
администрации Усть-Катавского 
городского округа от 20.01.2023 № 51 
«О ликвидации Муниципального 
унитарного предприятия «Локон»» 

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Усть-
Катавского городского округа, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского 

округа от 20.01.2023 № 51 «О ликвидации Муниципального унитарного 
предприятия «Локон» следующие изменения: 

1.1. в пункте 4 постановления слова «до 31.05.2023.» заменить на слова 
«до 30.06.2023.». 

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Усть-Катавского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника 
управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-
Катавского городского округа Я.В. Гриновского. 

Глава Усть-Катавского городского ок] С.Д. Семков 


